
   

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 

 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Informace o zadavateli 

Název Obec Libina 

IČO: 00302899 

Adresa sídla Libina 523, 788 05 Libina 

 

1. Název zakázky: „Svoz a odstranění odpadu pro obec Libina“ 

2. Režim a druh: nadlimitní veřejná zakázka na služby 

3. Druh zadávacího řízení: otevřené řízení podle ust. § 56 Zákona 

 

Číslo oznámení TED: 2021/S 181-470052 

Evidenční číslo zakázky: Z2021-033225 

 

4. Předmětem veřejné zakázky je svoz a odstranění odpadu pro zadavatele. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary –  

(CPV):  

90500000-2 Služby související s likvidací odpadu  

90511000-2 Sběr odpadu  

90512000-9 Odvoz odpadu 

90510000-5 Odstraňování a čištění odpadu 

 

Podrobná specifikace služeb je stanovena obchodními podmínkami a její příloze, které tvoří 

přílohu zadávací dokumentace.  

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Marius Pedersen a.s. 

Sídlo: Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové 

IČO: 42194920 

SUEZ CZ a.s. 

Sídlo: Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO: 256 38 955 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Nikdo nebyl vyloučen. 

 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2021-033225


   

2 

 

7. Smlouva byla uzavřena s obchodní společností: 

 

Marius Pedersen a.s. 

Sídlo: Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové 

IČO: 42194920 

 

Celková cena pro hodnocení nabídek v Kč bez DPH 2.271.675. 

 

8. Popis hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Nabídky budou hodnoceny 

podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel 

hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona podle celkové nejnižší nabídkové 

ceny v Kč bez DPH uvedené v obchodních podmínkách, v příloze č. 1 obchodních podmínek 

– soupisu služeb - ceníku - „Celková cena pro hodnocení nabídek činí“. 

9. Výsledek hodnocení 

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 

nabídek takto: 

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadí 

nabídek 

Marius Pedersen a.s. 

Sídlo: Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 

Hradec Králové 

IČO: 42194920 

2.271.675 1. 

SUEZ CZ a.s. 

Sídlo: Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO: 256 38 955 

2.627.345 2. 

 

Na základě provedeného hodnocení bylo zjištěno, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 

nabídka účastníka Marius Pedersen a.s., se sídlem: Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 

500 09 Hradec Králové, IČO: 42194920. 

 

10. Označení poddodavatelů dodavatele 

Není známo. 

11.    Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita. 

Nebylo použito. 

12. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito. 

Nebylo použito. 

13. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito.  

Nebylo použito. 

14. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému. 

Nebylo zrušeno. 

15. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 

Nebyly použity. 



   

3 

 

16. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 

17. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části z důvodu funkčního celku veřejné zakázky. 

V případě rozdělení veřejné zakázky by byla realizace veřejné zakázky pro zadavatele 

administrativně náročná a ekonomicky nevýhodná. 

18. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Nebyl požadován.  

 

 

 

 

Za zadavatele: 

Mgr. Aleš Skála, starosta obce 


		2021-11-16T12:51:59+0100
	Mgr. Aleš Skála




